
Stranica 426 broi8
	

SLUŽJENE NOVINE	 Utorak, 21. rujna 1993.

ŽUPANLIA	
24.

Temeljem članka 7. Zakona o lokalnoj samoupravs
upravi (»Narodne novine« broj`90/92), te članka 17. Od-
luke o privremenom ustrojstvu i načinu rada kupanijske
skupštine i drugih tijela Zupanije, županijska skupština
Zupanije primorsko-goranske, na sjednici 15. rujna 1993.
godine, donijela je

ODLUKU
o izmjanama •Odluke o privremenom ustrojstvu i na činu
-rada Zupanijske skupštine 1 drugtiotijela žninnOje primor-

sko-goranske

,Čianak 1.

U članku 6. Odluke o privremenom ustrojstvu i na činu
rada županijske skupštine drugih tijela Županije primor-
:sko-goranske (»Službene novine«, broj 5/93) iza rije či »sa
zakonom« briše se zarez kao i riječi »gdje svoje upravne
-evlasti može odlukom Skupštine prenikti na jedinice lo-
kaIne samouprave.«

Članak 2.

ODLUKU
o izmjenama Poslovnika kupanijske skupštine Županije

primorsko-goranske

Članak 1.

U članku 6. Poslovnika Županijske skupštine Županije
primorsko-goranske (»Službene novine« broj 5/93) rije č i
»Madnatno-imunitetna Komisija« zamjenjuju se riječima
»Mandatna komisija« wodgovarajučem padežu.

Članak 2.

U članku 7. riječi »Mandatno-imunitetna komisija«
zamjenjuju se riječima »Mandatna kontisija«.

istom članku alineja 5. briše se.

Članak 3.

• članku 20. stavak 2. briše se.

Članak 4.

Članak 21 briše se.

Članak 5.

Članak 19a briše se.

danak 3.

Naslov ispred članka 22. »imunitet člana Skupkine« te
članci 22-27. brišu se.

članak 21. mijenja se i glasi:
»Član Županijske skupštine ima pravo na naknadu tro-

škova odnosno izgubljene .zarade u skfacht s odlukom Skup-
Mine.«

Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu danom objave u shržbenom
glasilu Županije primorsko-goranske.

Klasa: 021-06/93-50/10
Ur. br.: 2170-80-93-3
Rijeka, 15. rujna 1993.

ŽUPANIJE PRIMORSKO-GORANSKA
ŽUPANIJSKA SKUPSTINA

Predsjednik
Županijske skupštine

Dr. Miljenko Dorić, ‘v.r.

25.
Temeljem odredbe članka 22. Zakona o lokalnoj sa-

moupravi i upravi (»Narodne novine«, broj 90/92), te
odredbe članka 17. točke 7. Odluke o privremenom ustroj-
stvu i načinu rada županijske skupštine i drugih tijela Žu-
panije, županijska skupština Zupanije primorsko-goran-
'ske, na sjednici 15. rujna 1993. godine, donijela je

Članak 6.

U članku 49 točka 3. mijenja se i glasi: »3. Mandatna
konaisija«.

Članak 7.

Zadužuje se Komisija za Statut i poslovnik da izradi
pročiščeni tekst Poslovnika Županijske skupštine.

Članak 8.

Odluka stupa na snagu danom objave u službenom gla-
silu županije primorsko-goranske.

K lasa: 021 -06/93-80ill
br.: 2170-80-93-3

Rijeka, 15. rujna 1993.

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Predsjednik
Zupanijske skupštine

Dr. Miljenko Dorić, v.r.

26.
Temeljem članka 17. Zakona o osnovnom školstvu

(»Narodne novine«, broj 59/90 i 27/93), Zupanijska skup-
ština županije primorsko-goranske, na sjednici 15. rujna
1993. godine, donijela je



Utorak, 21. rujne 1993.	 SLUŽBENE NOVINE Stranica 427 - broj 8

ĐĐ LJiCiJ
o uvrštenju Osnovne glazbene škole »Mirkovi ć« u Opatijim

mrežu osnovnih škola Županije primorsko-goranske

Članak 1

Ovom Odlukom utvrcluje se potreba osnivanja Osnovne
glazbene škole »Mirkovi ć« u Opatiji i njeno 'uvrštenje u
postojeću mrežu osnovnih škola na podru čju Zupanije pri-
morsko-goranske.

Članak 2.

Mrcžu osnovnih škola na području Župa.nije primorsko-
goranske č ine sve osnovne škole koje u ovom trenutku
postoje na podrućju Županije.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit
ćc sc u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran-
skc.

Klasa: 021-06/93-80/101
Ur.hr: 2170-80-93-02
Rijeka, 15. rujna 1993.

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Predsjednik
Zupanijske skupštine

Dr. Miljenko Dorić , v.r.

27.
Na tcmelju č lanka 30. i 38. Zakona o srednjem školstvu

(»Narodne novine« broj 19/92), •Županijska skupština Žu-
panije primorsko-goranske, na sjednici 15. rujna 1993. go-
dine c1onijela je

ODLUKU
o uvrštenju Srednje glazbene škole »Mirkovi ć« u Opatiji u

mrežu srednjih škola Zupanije primorsko-goranske

Č lanak 1.

Ovom Odlukom utvrdujc se potrcba osnivanja Srednje
glazhene škole »Mirkovi ć« u Opatiji i njeno uvrštenje u
postojeću mrežu srednjih škola na području Županije pri-
morsko-goranske.

Č lanak 2.

Mrežu srednjih škola na podru čju Županije primorsko-
goranske čine sve srednje škole koje u ovom trenutku po-
stoje na području Županije.

Č lanak 3.

Ova Odtuka stupa na snagu danom donošenja, a objavit
će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran-
ske.

Klasa: 021-06/93-80/1(12
Ur.br.: 2170-80-93-02
Rijeka, 15. rujna 1993.

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Predsjednik
Županijske skupštine

Dr. Miljenko Dorić , v.r.

28.
Temeljem odredbi članka 5. Zakona o privremenom

djelovanju upravnih i sudbenth tijela (»Narodne novine«
broj 60/93), članka 37.b) Zakona o javnom pravobranila-
štvu (»Narodne novine« broj 17/77, 17/86, 19/9(l, 41/90 i 83/
92), članka 69.a) i 73. Zakona o redovnim sudovima (»Na-
rodne novine« broj 32/88, 16/90, 41/90, 14/91 i 66/91), Žu-
panijska skupština Zupantje primorsko-goranske na svojoj
sjednici 15. rujna 1993. godine, donijela je

ODLUK.0
o ponovnom imenovanju zamjenika Javnog pravobranite-

lja Rijeke

OLGA SOKOLIĆ , zamjenik Javnog pravobranitelja
Rijeke, ponovno se imenuje na mjesto zamjenika Javnog
pravobranitelja Rijeke.

Klasa: 021-06/93-80/62
Ur.br: 2170-80-93-4
Rijeka, 15. rujna 1993.

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Predsjednik
Županijske skupštinc

Dr. Miljenko Dorić , v.r.

29.
Temeljem članka 88. i Zakona o osnovnom školstvu

(»Narodne novine«, broj 59/90 i 27/93), Županijska skup-
ština Županije primorsko-goranske, na svojoj sjednici 15.
rujna 1993. godine, donijela je

ODLUKU
o imenovanju ravnatclja 0.4710VDC školc »Sv. Matej« u

Viškovu

Za ravnatelja Osnovne škole »Sv. Matej« u Viškovu
imenuje se NEDJELJKA DABELIC.

Klasa: 021-06/93-80/103
Ur. br: 2170-80-93-02	 '
Rijeka, 15. rujna 1993.

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Predsjednik
Zupanijske skupštine

Dr. Miljenko Dorić, v.r.

30 n
Temeljem članka 88. i Zakona o osnovnom školstvu

(»Narodne novine«, broj 59/90 i 27/93), Županijska skup-
ština 'Županije primorsko-goranske, na svojoj sjednici 15.
rujna 1993. godine, donijela je



Stranica 428 - broj 8
	

SLUŽBENE NOVINE	 Utorak, 21. rujna 1993.

ODLUKU
o imenovanju ravnatelja Osnovne škole »Ivan Mažuranič«

u Novom Vinodolskom

Za ravnatelja Osnovne škole »Ivan Mažuranić« u No-
vom Vinodolskom imenuje se ZDENKA VUKELIĆ iz
Novog Vinodolskog, Kralja Zvonimira 70.

Klasa: 021-06/93-80/104
Ur. br: 2170-80-93-02
Rijeka. 15. rujna 1993.

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Predsjednik
Zupanijske skupštine

Dr. Miljenko Dori ć , v.r.

31.
Temeljem odredbi članka 5. i Zakona o privremenom

djelovanju upravnih i sudbenih tijela (»Narodne novine«,
broj 60/93), Zupanijska skupština Županije primorsko-go-
ranske, na svojoj sjednici 15. rujna 1993. godine, donijela je

ODLUKU
o razrješenju suca za prekršaje u Krku

MIRJANA CRNKOVIĆ — TOMAC, razrješava se
dužnosti Suca za prekršaje u Krku, na osobni zahtjev sa
danom 31. kolovoza 1993. godine, a radi prelaska na drugo
radno mjesto.

Klasa: 021-06/93-80/95
Ur. br: 2170-80-93-04
Rijeka, 15. rujna 1993.

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Predsjednik
Županijske skupštine

Dr. Miljenko Dorić, v.r.


